BASHKIA KAMEZ
DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
GRAFIKU I PUNIMEVE - 95 DITE PUNE

OBJEKTI: “SISTEMIM; NDERTIM KUZ ®800 RRUGA XHORXH W. BUSH L=996m B=5m & KUZ ®600 RRUGA BAVARIA L=325m B=4.2m”

SISTEMIM; NDERTIM KUZ ®800 RRUGA XHORXH W. BUSH KOHEZGJATIJA E PUNIMEVE
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1. NDERTIM KUZ Fil 600 RRUGA BAVARIA + RIASFALTIM
1 Organizimi i kantierit & sinjalistika '
2 Pastrim trupi rruge & punime paraprake
3 Prerje asfalti me disk dhe germim per kuz
4 Shtrese rere dhe vendosje tubi mbi shtrese
5 Mbushje rreth tubit
6 Puseta KUZ + lidhjet
-7 Shtresé nénbazé (¢akéll i trashé)
8 Shtresé bazé (¢akéll / stabilizant)
9 Skarifikim asfalti ekzistues
10 Pérgatitje pér asfaltim
11 Shtrese Binderi
12 Shtrese asfaltobetoni
13 Sinjalistika horizontale . _
2. NDERTIM KUZ FI 800 RRUGA XHORXH BUSH + RIASFALTIM
1 Organizimi i kantierit & sinjalistika
2 Pastrim trupi rruge & punime paraprake
3 Prerje asfalti me disk dhe germim per kuz
4 Shtrese rere dhe vendosje tubi mbi shtrese
5 Mbushje rreth tubit
6 Puseta KUZ + lidhjet
7 Shtresé nénbazé (cakéll i trashé)
8 Shtresé bazé (¢akéll / stabilizant)
9 Skarifikim asfalti ekzistues
10 _ |Pérgatitje pér asfaltim
11 Shtrese Binderi
12 Shtrese asfaltobetoni )
13 Sinjalistika horizontale /
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